2
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   03.07.2024
	№
	921

	г.  Новоалтайск

	Об утверждении отчета «О бюджетных инвестициях в форме капитальных вложений в объекты муниципальной собственности за 1 полугодие 2024 года»

В соответствии с пп.1 п.4 ст.19 решения Первомайского районного Собрания депутатов от 27.06.2023 № 38 «Положение о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в Первомайском районе»    постановляю:
1. Утвердить прилагаемый отчет «О бюджетных инвестициях в форме капитальных вложений в объекты муниципальной собственности за 1 полугодие 2024 года».
2. Направить данное постановление в Первомайское районное Собрание депутатов и контрольно-счетную палату Первомайского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета администрации по финансам, налоговой и кредитной политике Первомайского района Евсеенкову Е.А.

Первый заместитель главы администрации
Первомайского района по экономике,
земельно-имущественным отношениям,
труду и сельскому хозяйству	Н.Н. Шайкина
 (
Евсеенкова Е.А.
2
23 46
)

                                                                              УТВЕРЖДЕН
                                                                              постановлением администрации
                                                                              Первомайского района
[bookmark: _GoBack]                                                                              от 03.07.2024 № 921

ОТЧЕТ
 о бюджетных инвестициях в форме капитальных вложений в объекты муниципальной собственности за 1 полугодие 2024 года
                                                                                                                     тыс. руб.
	№ п/п
	Наименование показателя
	План на 2024 год
	Исполнено на 01.07.2024
	% испол

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Строительство газовой котельной по ул. Школьной, с. Зудилово
	12 772,6
	0,0
	0,0

	2
	Строительство газовой котельной по ул. Совхозная, с. Зудилово
	4 161,4
	0,0
	0,0

	3
	Второй этап по техническому перевооружению опасного производственного объекта «Система теплоснабжения (газовая котельная) Первомайский район, с. Березовка, ул. Северная, 38»
	3 471,0
	0,0
	0,0

	4
	ПСД трассы водоотведения от с. Березовка и с. Солнечное до КОС г. Новоалтайска
	3 900,0
	0,0
	0,0

	ВСЕГО
	24 305,0
	0,0
	0,0

image1.jpeg